

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФКУ "Костромская психиатрическая больница (стационар) специализированного типа с интенсивным наблюдением" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	171	171	0	49	5	2	21	94	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	294	294	0	58	5	5	17	209	0
из них женщин	188	188	0	20	0	4	12	152	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	2	2	0	0	5	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
54-ГК/1	Главный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
54-ГК/2	Заместитель главного врача по медицинской части	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
54-ГК/3	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-ГК/4	Главная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
54-ГК/5	Заместитель главного врача по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>ПКГ "Врачи и провизоры"</i>																							
54-ГК/19	Врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																							
	<i>5-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/20	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>4-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/21	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>3-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/22	Медицинская сестра палатная (медицинский брат)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>1-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/23	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Медицинский и фармацевтический персонал"</i>																							
54-ГК/24	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/25	Санитар (ка) - палатный (ая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/26	Санитарка - буфетчица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/27	Санитар для наблюдения и сопровождения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/28	Санитарка - ваннщица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Должности специалистов третьего уровня в учреждении здравоохранения и осуществляющих предоставление социальных услуг"</i>																							
54-ГК/29	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>2-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/30	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Второе психиатрическое отделение (50 коек)																							
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием (врач-специалист, провизор)"</i>																							
	<i>1-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/31	Зав. отделением - врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Врачи и провизоры"</i>																						
54-ГК/32	Врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																						
	<i>5-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/33	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>4-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/34	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>3-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/35	Медицинская сестра палатная (медицинский брат)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>1-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/36	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Медицинский и фармацевтический персонал"</i>																						
54-ГК/37	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/38	Санитар (ка) - палатный (ая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/39	Санитарка - буфетчица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/40	Санитар для наблюдения и сопровождения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/41	Санитарка - ванщица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Должности специалистов третьего уровня в учреждении здравоохранения и осуществляющих предоставление социальных услуг"</i>																						
54-ГК/42	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>2-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/43	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Третье психиатрическое отделение (50 коек)																						
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием (врач-специалист, провизор)"</i>																						
	<i>1-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/44	Зав. отделением - врач-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

психиатр																								
<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Врачи и провизоры"</i>																								
54-ГК/45	Врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																								
<i>5-й квалификационный уровень</i>																								
54-ГК/46	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>4-й квалификационный уровень</i>																								
54-ГК/47	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>3-й квалификационный уровень</i>																								
54-ГК/48	Медицинская сестра палатная (медицинский брат)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>1-й квалификационный уровень</i>																								
54-ГК/49	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Медицинский и фармацевтический персонал"</i>																								
54-ГК/50	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/51	Санитар (ка)- палатный (ая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/52	Санитарка - буфетчица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/53	Санитар для наблюдения и сопровождения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-ГК/54	Санитарка - ванщица	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Должности специалистов третьего уровня в учреждении здравоохранения и осуществляющих предоставление социальных услуг"</i>																								
54-ГК/55	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>2-й квалификационный уровень</i>																								
54-ГК/56	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Четвертое психиатрическое отделение (40 коек)																								
<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием (врач-специалист, провизор)"</i>																								
<i>1-й квалификационный уровень</i>																								

	Рентгенкабинет																							
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Врачи и провизоры"</i>																							
	<i>3-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/109	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																							
	<i>2-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/110	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтический кабинет																							
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																							
	<i>3-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/111	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Стоматологический кабинет																							
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Врачи и провизоры"</i>																							
	<i>3-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/112	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																							
	<i>3-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/113	Медицинская сестра стоматологического кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Медицинский и фармацевтический персонал"</i>																							
54-ГК/114	Санитарка стоматологического кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Лаборатория																							
	<i>3-й квалификационный уровень</i>																							
54-ГК/115	Врач-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																							
	<i>4-й квалификационный уровень</i>																							
54-	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

ГК/116																							
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																						
54-ГК/117	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический персонал"</i>																						
	<i>2-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/118	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>1-й квалификационный уровень</i>																						
54-ГК/119	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Должности служащих административно-хозяйственного персонала</i>																						
	<i>ПКГ "Общепромышленные должности служащих четвертого уровня"</i>																						
54-ГК/120	Начальник специальной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/121	Начальник службы ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/122	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/123	Начальник службы материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПКГ "Общепромышленные должности служащих третьего уровня"</i>																						
54-ГК/124	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/125	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/126	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/127	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/128	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/129	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ГК/130																								
54- ГК/131	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/132	Экономист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>ПКГ "Общепромышленные должности служащих второго уровня"</i>																							
54- ГК/133	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/134	Старший инспектор специальной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/135	Старший инспектор специальной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/136	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/137	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/138	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/139	Заведующий баней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/140	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/141	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>ПКГ "Общепромышленные должности служащих первого уровня"</i>																							
54- ГК/142	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Профессии рабочих первого квалификационного уровня</i>																							
54- ГК/143	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/144	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/145	Парикмахер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
54- ГК/146	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/147	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54- ГК/148	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ГК/149	ний																							
54-ГК/150	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/151	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/152	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Профессии рабочих второго квалификационного уровня</i>																							
	<i>1-й уровень</i>																							
54-ГК/153	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/154	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/155	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/156	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/157	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/158	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/159	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/160	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/161	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/162	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/163	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/164	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/165	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/166	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/167	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/168	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-ГК/169	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2-й уровень</i>																							
54-	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

